[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 324
         LXX  сессия                                                                                      II  созыва

от  21 ноября 2013 года                                              ст. Старотитаровская

Об утверждении отчёта по индикативному плану социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  за 2012 год

Во исполнении Федерального закона от 06 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ « О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», в соответствии Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт по индикативному плану социально-экономического развития Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                            за 2012 год   (приложение).

2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                                                 ________________В.П.Бондаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_______________Н.Г. Красницкая

б